
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

GiBE_L_3

Biochemiczne 

podstawy ekspresji 

genów [w]

Słomińska-

Wojewódzka

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

GiBE_L_2

Hodowle komórek 

zwierzęcych [w]

Kloska

BMed_L2.D

Parazytologia 

medyczna [w]

Izdebska

BMed_L1

Wprowadzenie do 

psychologii [w]

16:00-17:30

Nieckarz

B_MSU1

(S) Bioróżnorodność i 

ochrona wód słodkich 

[w]

Namiotko

BMed_MSU1

Embriologia 

człowieka [w]

Liss

BMed_MSU1

Zwierzęce modele 

chorób... [w] cz.1

Myślińska

B_MSU1

(K) Genetyka 

człowieka [w]

Jakóbkiewicz-

Banecka

Fitosocjologia

Afranowicz

12/04

14:15-16:30

B_MSU1

(K) Biologia 

stawonogów [w]

Fryderyk

BMed_L2.N

Neurobiologia 

rozwoju i starzenia się 

[w]

Kaczor

GiBE_L_3

Wstęp do embriologii 

człowieka [w]

Liss

GiBE_L_3.1

Molekular. 

podst.chorób cywiliz. 

i strat. terapii 

Gabig-Cimińska

GiBE_L_3.3

Molekular. 

GiBE_L_3

Genetyka 

spersonalizowana [w]

Moskot

C105

GiBE_L_2

Biotechnologia 

roślin i glonów [w]

Rojek

GiBE_L_2

Genetyka 

molekularna 

bakterii [w]

Potrykus

GiBE_L_2

Mechanizmy 

patogenezy 

mikroorganizmów 

[w]

Szalewska-Pałasz

Obrony doktoratów

[rezerwacja]


